
Zpracování osobních údajů zákazníků
Jméno a kontaktní údaje správce:

 
Účel zpracování evidence:

• - provozování obchodní činnosti
• - komunikaci se zákazníkem k vyřizování a řešení jeho poptávek
• - poptávkové a nabídkové komunikaci
• - následné servisní komunikaci
• - plnění povinností zaměstnavatele k státním orgánům a institucím

 
Kategorie subjektů údajů:

• - zákazníci
 
Kategorie osobních údajů:

• - identifikační údaje
• - kontaktní údaje

 
Kategorie příjemců osobních údajů:

• - poskytovatelé IT, webových a serverových nebo cloudových služeb
• - účetní firma
• - právní firma
• - vedení společnosti
• - státní orgány a instituce
• - dealeři a prodejci, jejichž auta a služby nabízíme
• - leasingové společnosti a pojišťovny, se kterými se zajišťují a řeší 

související služby
• - zástupci automobilových značek
• - mediální společnosti
• - média
• - podle potřeby dalším obchodním partnerům v oblasti „auto“

 
Předávání mimo společnost do třetí země a doložení vhodných záruk:

• - nepředává se

Obchodní 
společnost: Modul 24 s.r.o.

se sídlem: Plovární 478/1, 301 00 Plzeň

IČ 21807752

DIČ CZ21807752



 
 
 
Plánovaná lhůta pro výmaz:

• - dle nadřazených zákonů
• - do odvolání souhlasu / zákazníka

 
Technická a organizační bezpečnostní opatření:

• - Ochrana před neoprávněným přístupem do prostor Správce je 
zabezpečena uzamykáním vchodových dveří

• - Ochrana analogových dokumentů (evidence) před neoprávněným 
kopírováním a užitím je zabezpečena uložením v uzamčené skříni

• - Ochrana elektronických dokumentů (evidence) a ochrana před 
neoprávněným přístupem do sítě je zabezpečena přístupovým heslem

• - Společnost vydala Směrnici o ochraně osobních údajů, která řeší 
procesní zabezpečení


